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Fri spalte
Trafikken i Selbuveien
Jeg vil gjerne gjøre de ansvar

lige oppmerksom på trafikkfor
holdene i Løfta (Selbuveien), og
da i særdeleshet i den’ såkalte
Wiklund-svingen. Vi som daglig
bruker denne veien, det være seg
motorisert ellei’ myke trafikanter
må utvise den største aktpågiv
enhet for å prøve å unngå kolli
sjoner og uhell. Tenk på spaser
ende med og uten barnevogn.
Hvor mange .. kollisjoner bare i
sommer? Hva koster det ikke.
av ødelagte biler, småskader og
sjokkbehandling av sjåfører i løp
et av ett år. .

Da Selbuveien Vel ble• stiftet:.
ventet jeg en reaksjon derfra;
men hører ikke et rd om vanske
lighetene på denne v~ien.

De ansvarlige myndigheter vil
sikkert vise til vanskeligheter

• med grunnavståing bg den øko
r’omiske side av saken, men iii
ber ikke om ny vei, det kan nok
ta mange år, men var dét ikke
mulig å se bort fra alle planer
og veistikking ellers og gjøre noe
med den verste trafikkfellen Wik
lund-svingen?

Daglig rafikant.

H er er politiet?
Vi er nå midt inne i en ny

trøndersk vinter som veksier mel
lom snø, kulde og mildvær med
holkeføre. Jeg er daglig trafikai~it
i Johan Nygaardsvolds gate (fot-•
gjenger), og ser med gru fi~ani til•
en ny. blankisperiode..

Med noen få hedérlige unntak
passer beboerne der ikke sin
-sandstrøingsplikt. Dette med å
strø utenfor sin eiendom (ca. 10
20 meter) er jo en soleklar .~likt
huseierne har i henhold til pdli
tivedtektene. Hvi~ alle ofrét 4~—.
5 ~minutter til å strø nben ~sand
körn utenfor huset sitt ville dét
bli en fornøyelsé ~å benytte denne
gaten. . .• .

Slik forholdene er idag viser
de en slik likegladhet med sine

medmenneskers liv og helse at
jeg vil karakterisere det som kri
minelt. Tenk på gamle mennesker
og andre som er dårlige tilbens.

Nå ma lensmannen gjøre noe.
Fryktso’m.

Verneverdig?. • .

Vi hører i dag.ofte ordet verne-
verdig nevnt, og en kan stille’seg
spørsmålet — har vi ikke noe her
i bygda som bør taes vare på?

Jég vil her nevne to ting: Før
Hommelvik kirke ble til i 1886
gikk folk fra Mstadmark, Bak
ken og~ Åsgårdan markaveies fra
Bakken til Engan i Malvik når
de skulle til kirke — den såkalte
Kirkeveien. .Den . er ennå idag
syhiig på sine stéder, bl.a. ved
Kvilesteinen pâ Skarpåsen. Jég
vet dét lever ennå en mann som
kan påvise veien. (Navn senere.)

Del~ andre som jeg mener er
verneverdig er det eiendomme
lige terrenget rundt Skarpåsen.

...Pette skulle vært bevart s~ .ikke
hele landskapet blir en stor snau
flate.

Jeg kunne tenke meg en linje
trukket fra Merkespynten, langs

allmenningslinjen til Vulusjødal
en, herfra vestover til Vulusj øen,
videre nordøst til Svart-tjønna og
på vestsiden av Skarpåsen til ut
gangspunktet. Hele området be
star for det meste av myr og
fururabber, altså dårlig bonitet.

Jeg oppfordrer med dette rette
vedkommende til innsats.

F.

Herr redaktør
Når det nå lakker mot slutten

på et godt år vil jeg få uttrykke
min tilfredshet med den dekning
av aktuelle problemer, og sam
tidig spesielle varianter av sam
me, som naturlig nok oppstår i
nærmiljøet.

Det hele er i bladet lagt opp,
(og jeg haper at det vil bli slik
også i fremtiden) pa en oversik
tig måte, og for meg og mange
andre stedsdekkende opplegg.
Muligens burde avdøde innen om
rådet gies en viss omtale.

Jeg ønsker Bygdebladet frem
gang og vekst.

Med hilsen og respekt for godt
arbeid

Marie Lesund Woxholth.

Statstilskott til utbedring av eldre boliger 1977
Boliger på landbrukseiendommer faller også inn under ordningen.
Maksimumsbeløp som kan tildeles en søker er kr. 8.000 - og søk

naden skrives på fastsatte skj emaer, som ma være husnemnda i hende
innen 1. februar 1977.

Vilkår for å kunne få tilskott
Utbedringstilskott kan gis til eldre, uføre og familier med liten

betalingsevne, herunder særlig barnerike familier. Selv om vedkom
mende har mottatt en eller annen form for offentlig støtte tidligere,
skal ikke dette avskj ære vedkommende fra tilskott dersom det fore
ligger et aktuelt behov.

Tilskottet skal brukes til utbedring, herunder modernisering, med
særlig vèkt på sanitæranlegg, isolering og vedlikehold av eldre bolig
som~ søkeren eier og sely bruker. Når særlige grunner taler for det,
kan det. også ytes tilskott til utbedring av bolig som beboes av eldre
og uføre, men som eiés av andre. Tilskottet gis i slike tilfelle til
eieren av husét:

• Dersom dét er støi’re moderniseringsarbeider som må utføres, kan
det i tilknytning til søknad om statstilskott, også søkes om lån til
utbedring av eldre boliger.

N~rmere oppiysningex”fås ved henvendelse til husnemnda.

HUSNEMNDA
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Bademuligheter
for funksjonshemmede

Sosialstyret oppnevnte i 1975
et utvalg til å undersøke bade.—
,mulighetene for funksj onshem
mede i Hommelvik Bad.

Utvalget har arbeidet med sak
en og det mener at det vil være
formålstjenlig å se gruppene el
dre og funksjonshemmede under
ett. Sammen mèd styret for id
rettsbygget og formannen i bade
styret m. fl. har det sendt hen
stilling til formannskapet q,m.at
funksjonshemmede og eldr’e mà
lå benytte svømmehallen hver
torsdag fra kl. 18.ÖO til kl. 20.00,
og. at yanntemperaturen da mà
være 30 gr. C.

Merkostnaden~ til denne opp
varming vil bli ca. kr. 250,- for
uka.
• Videre søkes det om en bevilg
ning.på kr. 5.160,- til kjøp av en
del utstyr.

Dersom interessen for bading
for de funksjonshemmede vil bli
stor mener utvalget det ~iheïe
bør kjøpes. en del tilleggsutstyr
som er beregnefâ koste kr. 34.000.

Verd tak:
Henstilling om fast badedag

• for funksjonshemmede og el
dre imøtekommes.
Kr. 5.000,_ bevilges.

Forbud mot aking
Etter henstilling fra beboerne

i Ålivegen har Vikhammer Vel
vedtatt å be formannskapet om

at det blir oppsatt forbudsskilt
mot aking i vegen.

Kopi av henstillingen er sendt
trafikksikkerhetsutvalget og tek
nisk kontor.

Formannskapet sa seg enig med
velforeningen, men saken må
oversendes vegvesenet do det ikke
er kommunal veg.

Søknad om garanti
Erik Erstad, Stjørdal, har søkt

kommunen om å garantere for en
kassakreditt på kr. 30.000 til. en
patenkt avis, Malvikposten. Kas
sakreditten er tenkt søkt i Mai
vik Sparebank. Avisa er mént å
komme ut hver fredag som en
upolitisk bygdeavis for Malvik og
tettstedet Ranheim med redak
sjon og forretningslokale i Hom
melvik, og med trykking i Trond
heim eller Orkanger.

Saksbehandfleren skriver bl.a.:
En lokalavis er alltid av inter

esse, det kan en se med vårt eget
bygdeblad, nien en. avis må ha

økonomisk grunnlag for a kunne
utgis.

Bygdebladet bekostes fullt ut
av kommunen og sendes gratis
til innvånerne, bare en del uten
bygdsboende betaler forsendelse
for sine aviser. -

Dersom det skulle betales blad-
penger ville abonnementtallet
sannsynligvis blitt redusert til
under halvparten.

I dag trykkes bladet i 3000 ek
sernplarer, det samme som det er
antydet for Malvikp_osten.

Særlig mange abonnenter fra
R~nheim kan en vel ikkè regne
med.

Når det gjelder annonser må
nok disse hentes i Trondheim og
det skal mye til for a skaffe 2
sider annonser hver uke. I Mal
vik er det ikke stort å hente på
dette området.

En kan derfor ikke tilrâ at kom
munen gir garanti for kr. 30.000.
Da måtte det heller være bedre
å foreta en utvidelse av nåyær
ende bygdeblad, som kommer ut
en gang i måneden.

Søknaden ble avslått.

Ettergivelse av skatt
Skatteutvalget har behandlet

50 søknader om ettergivelse äv
skatt. Av disse foreslår utvalget
21 søknader innvilget, med ‘en
samlet nedsettelse på kr. 27.095..

Videre foreslås kr. 7.299 slettet
som uerholdelig.

Skatteutvalgets forslag ble en
stemmig vedtatt -

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SViNGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 250

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboencle sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvof også kontingenten,
kr. 20,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

‘ra formann kape~

LANDBRUKSVIKAR
I Malvik kommune er stilling ledig som landbruksvikar med til

tredelse snarest mulig. Søkere til stillingen bør være agronomut
dannet og ha erfaring i stell av dyr og i bruken av maskiner. Arbeids
området er fastsatt i instruks, og retningslinjer utarbeidet av depar
tementet.

Stillingen avlønnes etter off. reg. L.tr. 5-15 etter kvalifikasjoner.
Skyssgodtgjørelse etter off. reg.

Krav om alderstiliegg må anføres i søknaden. Tilfredsstillende
helseattest må fremlegges før tiltredeise.

Søknad med bekreftede avskrifter av attester og vitnemål sendes
til Malvik jordstyre, 7550 Hommelvik, innen 20. januar 1977.
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Slik bodde tommerhoggerne i «gode» gamle dager.
•‘Koià til venstre var for hoggerne, den til høyre for hesten.

Når ‘og hvor dette’bilde er tatt vites ikke, heller ikke hvem mannen er.
Kanskje leserne kan hjelpe oss?

jop av eiendom
Kommunestyret har besluttet

a kjøpe eiendommen «Solvang»
Reidar Jenssens gt. 5, Hommelvik
for kr. 245.000. Hertil kommer
2 provisjon til eiendomsmeg
ler pluss dokumentavgift og ting
lysningsgebyr m.v.

Budsjettet for 1977
Skatt på formue blir i 1977 lig

net ut med 10 promille..
Skatt på inntekt med 14 prosent.
Komixiunekassens budsjett skal

balanseré med en brutto .utgift/
inntekt på kr. .47.700M50~

El~-verkets budsjett balanserer
m~é~ en inntekt/iitgift på
kr. 9’:O68~00o.

Sosialstyret gis en garantiram
mé på inntil kr. 200.000. Den
enkelte lånegaranti må ikke dver
stige kr. 40.000.

Ny sykeplelesjef
Det hadde meldt seg 3 søkere

til denne stillingen, og følgende
innstilling fra admihistrasjonsut
valget og formannskapet blé ved
tatt:

For statskirkeordningen
Stortinget vedtok i l970.å opp

nevne et utvalg til å vurdere det
statskirkelige system, og utval
get la fram sine utredninger i
1975. .‘

Utvalget hadde delt seg i et
flertall og et mindretall. Flértal
let mener at statskirkeordningen
skal oppheves, mens mindretallet
vil beholde den nÉwærende stats-
kirke med en del små forandrin
ger.,•

Departementet har bedt om ut
talelse i saken fra kommunestyre
ne, og frist for uttalelse er satt
til 31/12 1976.

I formannskapets møte 11/2-76
ble følgende valgt til å forberede
uttalese fra kommünestyret: Leif
Muruvik, formann, John Maur
itzen og Thorleif Bratvo1~.

Ombygging av
Hommelvik Barneskole

Bygningsradet og skolestyret
har behandlet vedlikeholdet av
Hommelvik Barneskole, stor
skolebygget, og bygningsrådet
har tilradd at 3. etasje hvor det
na er lærerbolig og vaktmester
bolig, rives.

Skolestyret har gjort dette ved
tak:

Skolestyret viser til tilråding
fra bygningsrådet og skolens sam
arbeidsutvalg og anbefaler at
3. etasje i gammelskolen blir
fjernet.

Skolestyret ber ellers kom
munestyret vedta planene for om
bygging av skolen slik som fore
slått av bygningssjefen.

Disse planene er:

Storskolen.
Restaurering av kjeller

(bl.a. formingsrom,
garderobe og toalet
ter for lærerne, nye
vinduer og dører) kr. 110.000

Fjerning av 3. etasje
og nytt tak « 220.000

Det gamle bildét

,‘~

• •

: ~

i) •~~-

:•• ,j

slutter seg til mindretallet i
Sivertsenskomiteen, som går
inn for at nåværende ordning
beholdes.
Reformer tas opp og gjennom
føres etterhvert som det synes
nødvendig.»

Joralf Haugunset foreslo at Mai
vik slutter seg til flertallet i den
såkalte Sivertsenkomiteen. Jon
Magne Tellevik foreslo at kom
munestyret ikke tar stilling til
saken.

Utredningskomiteens tilråding
ble vedtatt mot 6 stemmer.

Kommunes~yrev kak

Komiteen har lagt fram sin ut
1. Sykepleier Aslaug Berfjord - redning ogüttalelse, ogdets en

Arntzen, Trondheim stemmige konklusjon er
2. Sykepleier Anne Lindgård, .. ...~I~orniteen er blitt stående ve~

HeimdaL • •• . - at’. det tiirås at kommunestyret
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Gammelskolen.
Bl.a. ombygging av 2

rom til hjelpe/støt
teopplæring, ny
trapp fra 1. til 2.
etg., nye vinduer og
dører «

Leskur.
Ca. 50 in2 ved grensen

mot E. Bostad . ... «

Tilsammen kr. 415.000

Bygningsrådets og skolestyrets
tilrådning vedtas.

Kjøp av snoscooter
Ungdoms- og idrettsutvalget

( har bedt kommunen overveie å
gå til innkjøp av en snøscooter
til bruk for preparering av lys-
og turløyper og til bruk ved ski-
arrangement ellers.

Vedtak:
Til kjøp av snøscooter med
sporaggregat og høvel bevilges
kr. 35.000.

Permisjon fra kommunale verv
- Ola 0 Venn har av helsemes
sige gI~unner søkt om et halvt års
fritak som medlèm av formann
skap og :kommunestyre, men fin
ner å- ,kunne fortsette som for
mann i teknisk utvalg.

Rolf E. Eide har søkt om i års
permisjon fra sine kommunale
verv. Som begrunnelse oppgir
han sterkt personlige og helsë
messige årsaker.

~-Begge søknader ble innvilget.

Videregående tomtesak
Til ny behandling av den be

rømmelige skoletomtsaken har
kontorsj efen lagt fram denne inn
stilling.

1. Den videregaende skole som
er tenkt plassert i Malvik, og
som Sør-Trøndelag fylkes—
kommune har ansvaret for blir
bygd, tilrås lagt til tomt i
nærheten av øya idrettsan
legg i Hommelvik.

2. Spørsmålet om plassering av

ungdomsskole nr. 2 utestår
inntil utbyggingsspørsmålet er
nærmere avklart.

Ved formannskapets nye be
handling av saken for innstilling

70 000 for kommunestyret ble punkt nr.1 i kontorsjefens innstilling en
stemmig forkastet. -

Formannskapets flertall Bjer
15.000 kan, Bratvold, Høiby, Kvidal og

Venn~ foreslo at Kvegjerdsmyra
og Hommelvik lanseres som like.:.
verdige -. tomtealternativer. som
oversendés fylket til avgjørelse.

Kåre Holrn foreslo Kvegjerds
myra.

Leif P. Leistad stemte mot dis
se forsl~g og vil stå fritt tilkorn—
munestyremøtet. . -

Pkt. .2. Innstillingen foreslås
enstemmig vedtatt.

Berft Vikhammer refererte
brev fra en oppsitter ved Kveg
j~rdsmyra. Brevet og under
skriftsaksj on fra flere oppsittere
vedlegges saken. . -

Peder>~ Emstad foreslo: Malvik
•Senterparti vil fremme følgende
tilleggsforslag: Så fremt plasser
ing av videregående skole skal
avgjøres av Sør-Trøndelag fylke,
-så må også følgende alternativer
tas med i vurderingen: Sjølyst,
Vikhammeråsen og Haugmarka.

Gyda. Hestnes foreslo Vikham
meråsen som byggetomt.

• Vedtak~
Pkt. 1. Gyda Hestnes forslag
Vikhammeråsen ble forkastet
med 2 mot 29 stemmer.

- Kåre Holms forslag Kveg
gjerdsmyra ble forkastet med
6 mot 25 stemmer.
Formannskapets flertallsfor
slag ble vedtatt med 19 stem
mer mot 12 stemmer. -

Ernstads forslag falt med 7
mot 24 stei~nmer. - -

Pkt. 2. Innstillixigen ble ved
tatt mot i stemme.

Gronberg VeI . -

Grønberg Vel har søkt kom
munen -om dé kan forskottere et
beløp stort kr. 10.000, som be-

vilges av fylket, til opparbeiding
av leikeplass.

Det blir søkt om dette da -vel-
foreningen ikke får utbeta1t»peri~
gene fra fylket før det .foréligger
ferdigattest for plassen. -~-~ -~

Barnevernsnemnda •hàr~nbe
falt søknaden, og den blé enstem
mig innvilget. - - _ - --

«Lekotek» ved PPD ontore~ -

Styret for pedagogisk/psykå..
logisk distriktskontor:har vedtatt
å opprette et «lekotek». Utgiftene
vil komme .på ca. :40.000 krone~
Av dette gir staten et tilskott~på
ca. 24.000 kroner. Styret ber i
denne forbindelse om- bidsj~tt
overføringer.

Søknaden ble ensten-iffiig ihn
vilget.

Hva er så et lekotek?
Skolelova p~byr kommunene

at de «skal syte for at bom un
der opplæringspliktig alder får
høveleg spesialpedagogisk hjelp
når det etter sakkunnig tilråding

~,er turvande» (~ 8, 6). Hjelpen kan
gis på fleré måter.

For førskolebarn med funk
sjonshemninger vil Jekoteket
være til stor hjelp.

Et lekotek er en utlånesentral
med leker, spesialmateriell og bø
ker bøker for funksjonshemmede
barn og for langvarig syke barn.
Lekoteket hjelper barn med alle
grader av psykisk og fysiske
funksj onshemninger.

Alle barn trenger godt leketøy.
Funksjonshemméde barn .trénger
også leker som stimuleréf utvik
ling av fysiske ferd:gheter, san
ser og språk.

De trenger ofte spesiallaget
leker som er kostbare og vanske
lige for foreldre å anskaffe. Leko
teket gir veiledning til foreldre
og barn i bruken av materiellet.
Virkson~het~n tar ~ikte på tren
ing; 1ri’~rsel äg stimulering.

I første omgang må lekoteket
bygges opp og béstyres av de alle
rede tilsatte ved kontoret. P~
lengere sikt vil det bli behov for
en førskolelærer til å ta seg av
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funksjonshemmede førskolebarn
og lekoteket. Dette er imidlertid
ei stilling som staten vil gi til—
skott til, og som PPD-kontoret
må opprette uansett lekotek eller
ei.

FRA ADMINISTRASJONS
UTVALGET

I forbindelse med at kornmun
€n selv skal overta renovasjons
ordningen fra 1. januar, er det
besluttet å opprette 5 nye stil
linger. Det var ved søknadsfrist
ens utløp kommet 14 søknader.

Etter innstilling fra teknisk ut
valg har administxasj onsutvalget
vedtatt disse ansettelser:

Tre reno~ia~jonsarbeidere~
1. Einar Ingdal
2. Olaf Garbérg
3. Steinar Kirkeby
4. Bernt Malvik

To vedlikeholdsarbeiclere.
1. Harry Næss
2. Gerhard Lundberg
3. Harald Fossen
4. Leif Lundberg

VoIIeybaII
4H-klubbene i kommunen har

spilt årets serie i volleyball.
Kampene foregikk i ungdoms-

skolens gym.sal, søndag 12. de
sember og 3 lag stilte i år opp for
å kjempe om et nytt napp i van
drepokalen som kommunen har
gitt. Bjørn Terje Spets dømte alle
kampene myndig og rettferdig.
Resultatet ble:

Poeng Mål

Falk4H 4
Sandbakken 4H 2
Frisk 4H 0
Homla 4H stilte ikke lag i år,

men hadde ansvar for arrange
mentet.

Etter kampene fikk Falk 4H
overrakt pokalen. Dette er Falks
første napp, mens Frisk har to
napp og Sandbakken ett fra før.

For 4H-klubbene
Svein Sætereng.

Lån til utbedring av boliger for eldre og ufere m.v1
Malvik kommunestyre har vedtatt å søke Husbanken om et lån på

kr. 500.000,- som skal brukes til videre utlån til utbedring av boliger
for eldre, uføre og andre med særlig sosiale behov.

Slike lån gis bare pa sosialt grunnlag, dvs, at det i husstanden
minst må være en støtteberettiget person. Det er personer som har
fylt 60 år (i spesielle tilfeller kan det også gis lån til personer under
denne alder).

Ellers ytes lån til uføre. Dette gjelder ikke bare bevegelseshem
mede, men også personer som får uførepensjon, grunnstønad eller
hjelpestønad etter lov om folketrygd av 17. juni 1966.

Særlig sosialt behov, barnerike familier med svak økonomi kan
også komme på tale.

Hva slags arbeider kan det søkes om lån til?
Utbedringsarbeidene kan f.eks. dreie seg om innlegg av vann,

ordning av avløp, installering av bad og WC, modernisering av kjøk
ken, mindre tilbygg, skifting av dører, vinduer, etterisolering m.v.

Vanlig vedlikehold faller utenom låneordningen, men dersom det
viser seg at dette har vært forsømt gjennom lang tid — kan også
lån til vedlikehold komme på tale.

Låneordningen er begrenset til boliger på tomt.
Utbedringslånene sikres med pant i eiendommen. Lan ytes uan

sett om tidligere pantelån på eiendommen er gitt av private kreditt-
institusjoner eller statsbanker.

Hvem kan søke om lån?
Hvis den eldre eller uføre eier huset, kan lån ytes direkte til

eieren. Eies huset av barn eller andre pårørende, men den eldre eller
uføre skal bo i huset, kan det ytes lån til den aktuelle eier.

Hvor stort lån ytes og hva er lånevilkårene?
Det kan gis lån inntil 90 % av kostnadsoverslaget — begrenset til

kr. 30.000,- i hvert tilfelle.
Forutsatt at Stortinget godkjenner Regjeringens forslag, vil rente

satsen fortsatt bli 4~ % p.a., men lånene vil heretter bare være av
dragsfrie i de første 8 år og skal deretter tilbakebetales med 5 % p.a.
de første 5 år, 6~- % p.a. de derpå følgende 5 år og 8-i % p.a. de siste
5 år regnet av lånets opprinnelig størrelse. Etter den avdragsfrie
perioden på 8 år kan kommunen innvilge låntakere med særlig darlig
økonomi ytterligere avdragsfrihet i inntil 5 år.

Lånesøknaden.
Søknaden skrives på fastlagte skjemaer i 3 eksemplarer.
Vedlegg til søknaden:
1. Situasj onspian over tomta som viser eiendomsgrenser, nåværende

bebyggelse og tilstøtende veier.
2. Tegninger av huset som viser gammelt og nytt. Har en ikke skik

kelige tegninger fra før, er det nok med en målsatt skisse av etasje
planene og et par bilder av huset.

V 3. Beskrivelse av utbedringsarbeidene det søkes om lån til og kost
nadsoverslag.

20 I lånesøknadens finansieringspian skal søkeren også være opp
merksom på at det er anledning til å søke om utbedringstilskott til
arbeidene. Utbedringslån til våningshus på gårdsbruk, ytes av Land
bruksbanken på samme vilk~r som i Husbanken.

En gjør spesielt oppmerksom på at ved fasadeendringer som følge
av arbeidene, f.eks. ved innsetting av nye vindustyper, er det en for
utsetning for å få lån at bygningsrådet har godkjent planene.

Alle som har planer om utbedring av eldre boliger bør snarest,
dersom arbeidene skal utføres i den lyse årstid, ta kontakt med hus-
nemnda i Malvik.

Vi skal så langt vi evner hjelpe til å fylle ut nødvendige søknads
dokumenter. Dersom det er påkrevet, kan også husbesøk bli aktuelt.

HUSNEMNDA
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Viktig melding om avleserordningen
Refusjon av utgifter til leid hjelp unde sjukdom

Hvem har rett til refusjon?
Alle husdyrbrukere med areal over 10 da. Dispensasjon kan gis
til bruk med mindre areal. Ikke bare brukere, men også andre
familiemedlemmer som tar aktivt del i husdyrproduksj onen kan
omfattes av ordningen.

Unntatt fra refusjonsrett.
Utgifter til landbruksvikar der sjukesatser er benyttet.

Søknad om godkjenning av ordningen.
Søknad med sjukmelding fra lege innen 1 uke etter at avløsning
er satt i gang.

Avgrensning.
Minste tidsrom for refusjon 3 dager, maksimalt 1 år.

Behandling.
Møtebehandles i jordstyret, og søker sendes skriftlig melding.

Utbetaling.
Utbetaling av refusjon skjer ved friskmelding fra lege eller ved
utgangen av ett — 1 — år og på grunnlag av kvitteringer. For
skott kan utbetales ved sjukdom av lengre varighet enn 3 mndr.,
dette etter søknad med legimiterte utgifter.

Ikrafttredelse.
Ordningen er gyldig fra 1/7 1976. Krav til søknad for refusjon i
tiden 1/7 — 15/12 1976 underlegges ikke de tidsbegrensende krav
som er anført tidligere.

Den vanlige avløserordningen.
Avløsertilskott 1/1 1977 og fremover.

Har du søkt tidligere, kan du se bort fra denne henvendelse, hvis
ikke har du mulighet til å søke tilskott innen 1/4 1977. Skulle det
være problemer omkring avløserordningen ber en om at du tar
en tur innom jordstyrekontoret.

Trekninger
Malvik Hagelags høstutlodning

ble trukket på medlemsmøtet
19. november, og med følgende
vinnere:

Karin Rossvold
Jan Ove Ofstad
Ragnhild Wullum
Geir Amundsen

? Petter Stokkdahl
Rett trekning bekreftes

Torleif Ofstad. Aasm. Søraa.

* * *

Hommelvik Røde Kors
Barnehjelp.

* * *

RENHOLDSASSISTENT

Ved helsesentret (sosialkontoret) er ledig stilling for renholdsas
sistent med tiltredelse snarest mulig. Posten er beregnet etter stan
dardtidssystemet til 1 ~/2 time pr. dag og 5 dagers uke. Lønn etter
regulativet for renholdsassistenter (off. regulativ) l.tr.5 stigende til
l.tr.11. Begynnerlønn f.t. kr. 7.952,-, topplønn kr. 9.889,- pr. år,

Søknad om antesiperte alderstllegg framsettes i søknaden, herun
der ansiennitet som hjemmeværende husmor. Ellers vanlige kom
munale ansettelsesvilkår.

Søknad kan sendes Malvik formannskap, 7550 Hommelvik innen
1. februar 1977.

Grønberg Vel’s medlems
utlodniing

Trekning den 14. desember.
1/4 gris — Torill Halstadtrø

Konfekt — Åse Slind
Konfekt — Aslaug Andersen

Riktig trekning bevitnes.
Torbjørn Hammer. Nils Slind.

Lodd nr.
391939
190597
391954
666776

( Refusjonsbeløp.
Etter dokumentasjon, men maksimalt kr. 250,- pr. dag på bruk
med mer enn 0,6 årsverk, og kr. 125,- for bruk med 0,6 årsverk
og mindre. I beløpene er inkludert sosiale utgifter.

AftenutiodnJng på julemessen
12. desember 1976 ble vunnet av
følgende:
1 rød pute — Lodd nr. P585704

Borghild Johansen
1 hvit pute — Lodd nr. 86917

Sverre Sveian
i brun pute — Lodd nr. 86857

Karen Løvaas
1 gul pute — Lodd nr. 86844

Ingrid Slind
1 pute mlselbumønster —

Lodd nr. P585731 Åsa Ingstad
1 juleglede — 86822 Amdal
i juleglede — A 24

Gunnar Viken
i juleglede — P 585739

Bjørn Jensen
1 juleglede — A37

Thomas Byberg
1 juleglede — P 585723

Asbj. Jullumstrø
~ kg. kaffe — A 6 Evensen
~ kg. kaffe — P 585734

Lars Jensen

Vi vil samtidig takke alle som
støttet opp om julemessen.

* * *
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Malvik kommune har i de sene
re åra gjennom Ungdoms- og id
iettsutvalget bevilget innsatspre
mier og stipend til unge idretts
utøvere som har oppnådd resul
tater over gjennomsnittet. Denne
oppmuntringen fra kommunens
side har det vært satt stor pris
på.

Allé v~t at” det liggèr mye
trening og’ innsats bak de fleste
idrettsprestasj oner, men hvor
mange er aet :som har tenkt på
at. det står et nokså stàrt adinini
strativt apparat bak’ idrettstev
ungene? . Slik som masseidretten
drives idag kreves det at det tek
niske og administrative opplegg
er i ~brden, slik at arrangemen
tene løper prikkfritt Men før en
kommer så langt ligger det grun
dige forberedelser bak, med tren
ingsopplegg og instruksjon o.s.v.

Som en forstår er det en kjem
pejobb som styrene og de for
skj ellige utvalgene forestår gi en
nom en sesong og~ alt skjer. på
grunnlag av et utrettelig pågangs
mot og bruk av fritid.

‘U/i-utvalget ~itle derfàr at no
en av disse «sliterne» skulile trek
kes fram i lyset denne gangen og

• fortsatt, innsats. Ved en enkel
seremoni under kommunestyre-
møtet 16. des. på Ytre Malvik
Samfufinshus ble tre ‘av’ disse ad
ministratorene sammen med en
fremragende utøverske av den
aktive idrett, gitt hver sin æres
bevisning under de folkevalgtes
påhør. Disse var:

Dagfinn Refseth, mangeårig
formann i Ungdoms- og idretts
utvalget, John Thorvaldsen, for
mann i Malvik Idrettsiag i flere
år, Helge Brobakk, formann i
Hommelvik Idrettslåg,. .også i
mange år. Kj elirun Sporild, Mai
vik Idrettsiag, norgeslTlester i
orientering 1976.

De tre første fikk av~ U i-ut
valgets formann Helge Øwre,
overrakt hver sitt ~fat med’ inn
skriptsjon, mens Kjelirun Spor-
ild fikk kommunalt . stipend på
kr. 500 i gavesjekk.

Vi gratulerer.

Kommunal innsatspremiering

Fr~ venstre: ,.Dagfinn Refseth, K.jellrun Sporild, Helge øwre,
- ‘ -. Helge Brobak og John Thorvaldsen.

gis en påskjønnelse som kunne
inspirere dem selv og andre til

Lån til energisparing i bolighus
Omfatter også boliger på’ gårdsbruk

Fra 1. januar 1977 er det opprettet et nytt lånetilbud for energi
sparing i bolighus. -Energisparingslån kan innvilges til eiere av alle
typer boliger, uansett opprinnelige finansieringsmåte. Det gjelder
ingen inntekts- eller formuesgrenser for å oppnå lån.

Hensikten med låneordningen er å bidra til en generell bedring
av isolasjonen i eldre boliger og dermed bringe brenseisforbruket
nedover. Lånene kan brukes til .isoiering av vegger, loft og golv og
utskifting av dårlige vinduer.

‘,For ,større prosjekter må det vedleggés lånesøknaden tegninger
sbm viser planer,. snitt, og fasader. For mindre hüs kan det være til
strekkelig i~ied målsatte skisser og et par fotografier. ‘Det ‘må gis opp
lysninger om husets nåværende bygningsmessi~e standard (spesielt
om yttervegger, etasjeskillere mot kjeller og loft samt antall glass i
vinduer), beskrivelse av de planlagte forbedringer av isolasjonen og
oppgave over kostnader i form av anbud, eventuelt kostnadsoverslag
undertegnet av utførende byggmester.

Dersom fasaden endres som følge av arbeidene, er det en forut
setning for lån at.bygningsrådet har godkjent planene.

Lånene er begrenset til 80 % av nøkternt beregnet kostnadsover
slag. Husbanken gir tilsagn’ om lån, og mens arbeidene pågår må
byggherren selv ordne med byggelånsbank. Husbanken overtar lånet
mot pant i eiendommen når det ‘foreligger bekreftelse på at bygge-
arbeidene er utført i henhold til opprinnelige planer.

Lånevilkårene er ennå ikke vedtatt av, Stortinget, men det fore
ligger følgende forslag: rente 4~ % p.a. og avdragstid på 15 år med
5 % p.a. de første 5 år, 6.~ % p.a. de neste 5 år og 8~ % p.a. de siste
5•år regnet av lånets opprinnelige beiøp. , , ‘ -

Boliger som er utbedret med energisparing, vil falle inn under
bostøtteordningen. .

Søknader om lån skrives på fastsatte skjemaer’ som fåes ved hen
vendelse til husnemnda i Malvik, adr. 7550 Hommelvik.

HUSNEMNDA
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Feiloppfatninger om
alderdommen

Det er en utbredt oppfatning
at alderdominen er en gradvis
tilbakevending til barndommen.
Dette er feil. Oppfatningen skyl
des dels det sykdomsbilde en ser
hos eldre. med senil demens, dels
sikkert også det positive faktum
at . mange eldre gj enoppdager
leken. Man føler seg ikke lenger
så avhengig av normer for «skikk
og bruk», og kan tillate seg å
gjøre «barnslige» ting som tidli
gere ikkè riktig var akseptert,
men som en kanskje alltid har
hatt lyst til å gjøre. Et godt ek
sempel på dette er pensjonisten
som bygget ut hele kjelleren til
môdelltogbane, en hobby som
o~pt6k mestep’artén av hans tid.
Er det ikke mange av oss spm
bærer pà en hemmelig drøm om
å ‘gjøre det samme? Se bare hva
Goethe sier om dette i’ sitt verk,
Faust:

Ungdom! — Ja, den behøves,
kjære venn,

når du i krig gir hugg, får hugg
igjen,

når, du på festen svinger deg i
valsen

og søte piker frenger deg om halsen,
~4r i’ det’ raske løp du langveisfra
ser krén~e,~ 6inke, spenner

muskelstålet
for seirende å komme først til

målet,
ja, da min venn, er ungdom gpd

:åha!
Men når det gjelder gripe i en lyre
og~ på ber~mmelige strenge styre
sin ånd nied ~‘itde i dens frie flukt,
men iikév’el med regelbunden tukt,
der, gamle herre, der har dere

kallet
og derfor aktes I og nyder ry.
Alderen gjør ikke barnslig, som

man sier,
gjenfinner kun det barn som i oss

bier.

Fordommer næres hovedsake
lig av uvitenhet. Den moderne
samfunnsutvikling har bidratt til
å redusere kontakten mellom ge
nerasjonene og det er således ikke
så merkelig at yngre har en rek

ke fordomrher ~verfor eldre. Men
det er viktig at de eldre selv ikke
godtar, disse fordommer eller er
med på å forsterke dem. Vi vet

‘nå at pensjonister er ,en svært
uensartet gruppe Mennesker, og
derfor er det galt og urimelig å
beskrive alle på samme måten.

En av grunnene til at fordom
mer er ~å vanskélige å fjerne,
skyldes at ,de har eh tendens til
å forsterke seg selv; et~ barn som
er glemsk, kalles en rotekopp;
en professor som ‘glemmer, er
distré: men hvis en ‘pensjonist
glemmer, siër vi han er årefor
kalket! “

Vi har kanskje leù for å ‘sette
merkelappene «senilitet» eller
«åre’forkalkning» på eldre når det

Klasse Nr. Navn — Klubb
50 m bryst.
G 1968
J 1968

i virkeligheten kan være tale om
helt andre ting. Anatomiske stu
dier av hjernen hos avdøde som
ble regnet for senile har vist at
det ikke er et direkte forhold
melloM det ‘vi kaller senilitet og
forfall i hjernevevet. Studiene
har nemlig avslørt tilfeller hvor
tilsynelatende fri~ke eldre hadde
større forfall i hj ernevevet enn
de som ble ansett for senile. Dette
kan tyde på at det ikke nødven
digvis er organiske årsaker ‘til
all senilitet, men at også’ sosiale
faktoter kan spille en viktig, rolle.
Erfaringer fra senere år tyder på
at den viktigste. faktoren för el
dres, mentale helse, er et aktivt
og stimulerende miljø:’::..

Mangelen på kunnskaper” h~r
også fått uheldige følger for be
handlingen av. eldre ,,med mentale

Tid

53,2
1.07,6
1.12,8
1.20,9

52,0
59,7

1.00,7
1.04,6

56,0
57,5

1.09,3
1.41,3

47,1
56,4
58,0
58,0

1.11,5
1.20,8

47,9
53,6

1.01,4
1.02,9

l.42,&
1.45,7
1.54,4

Når vi blir gamle

Klubbkamp i svomming
mellom Homrnelvik, Løkken, Malvik og Orkanger i Svømmehallen,
Hommelvik 28. desember.

1. Steinar Leirvik, Hommelvik
1. Merete Kvidal, Malvik
2. Tove Buaas Hansen, Malvik
3. Torild Sandvik, Hommelvik

G 1967 1. Reidar Sneisen, Malvik
2. Roar Kristensen, Løkken
3. Bjørn Brobak, Hommelvik
4. øyvind Sandaune, Hommelvik

J 1967 1. Torunn Spets, Hommelvik
2. Toril Sjømæling, Orkanger
3. Liv Torill Eriksen, Orkanger
4. Randi Arntsen, Malvik

G 1966 1. Per Andre Spets, Hommelvik
2. Espen Holan, Hommelvik
3. Per Brandvik, Malvik
3. Rune Brandslet, Hommelvik
5. Morten Mørkved, Løkken
6. Stein Slupphaug, Løkken

J 1966 1. Bente Skogås, Orkanger
2. Susann Karlsen, Løkken
3. Lene Svinsås, Løkken
4. Lene Brekken, Orkanger

100 m bryst.
G 1965 1. Roar Johansen, Orkanger

2. Bård Skjølberg, Orkanger
3. Snorre Haukalid, Orkanger

Fortsatt neste side
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lidelser. Ett eksempel skulle være
tilstrekkelig: Autisme er en syk
dom som kjennetegnes ved at
pasienten lever helt i sin fanta
siverden uten synlig interesse for
verden omkring. Årsaken kan
f eks. være gjentagne skuffelser
og nederlag. Pasienten kan sies å
finne en beskyttelse i å sperre av
kontakten med omverdenen. Hvis
denne pasienten er et barn eller
en ungdom, settes alle midler inn
for å helbrede sykdommen. Hvis
pasienten derimot er gammel, vil
sykdommen lett kunne forveks
les med senilitet, og behandlings
tilbudet blir deretter. — Det er
således behov for bedrede diag
nostiske hjelpemidler vedrørende
eldres mentale lidelser.

Aldring og seksualitet
Vi nevnte at man ofte støter

på feiloppfatninger når det gjel
der eldre mennesker. Dette gjel-.
der ikke minst på ~dét sékiüelle
område som opp til vårê d~ger~
nesten utelukkéride har ‘vårt for-.
beholdt den yngre generasjon.
Dette skyldes bl.a. at seksuallivet
tidligere overveiende ble aksep
tert som et ledd i formeringen
en oppfatning som i dag er på
retur. Det bør understrekes at -

aêt er store -indivuduelle väi~in
sj oner i menneskets ~eksuelle ut-.
vikling, og at det biologiske
grunnlaget for seksu~fiteten nor
malt avtar noe med alderen..

Men det seksuelle behov ôpp
hører normalt ikke ved noei~ be
stenit alder. Eii kjent forsker
hevder tvert i mot at <for de
fleste eldre mennesker innebærer
et ubrutt seksualliv en viktig
kilde. til psykologisk styrke og
fornyelse». Når en del ektepar
likevel opplever seksuelle van
skeligheter i eldre är kai~ dette .i
stor grad skyldes den holdning
man har til -seksualitet. Mange
forventer at den seksuel1e~ inter
esse skal forsvinne nàr man blir
middelaldrende, og fordi de tràr
dett~, så kar~ ~et skje: —

Forts. s. 12

Klasse Nr.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

J 1965 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

G 1964 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

J 1964 1.
2.
3.

G 1963 1.
2.
3.
4.
5.

J 1963 1.
2.
3.

G 1962 1~
-. 2.

3:
4
5.

J 1962 :1:.
2.
3.

G 1961 1.
2.
3.

50m fri.
G 1968
J. :1968
G 1967

1.
1.
1.
2.
3.

J 1967- 1.
2.
3.

G 1966 1.
2.
3.
4.
5.
6.

J 1966 1-.
.2.

-, 3.
4.
5.

Tid
1.56,6
1.58,6
2.00,2
2.09,9
2.11,8
2.53,3
1.37,2
1.57,8
2.00,9
2.08,5
2.11,3
2.14,9
2.15,4
2.22,7
3.02,4
1.34,9
1.48,5
1.57,4
1.58,0
2.05,9
2.07,2
2.23,5
1.48,3
1.48,3
1.58,0
1.41,0
1.47,2
1.48,4
1.54,7
1.55,4
1.43,0
1.45,4
1.58,0
1.30,6
1.33,1
1.33,5
1.35,1
1.45,9
1.43,1
1.54,7
1.58,7
1.18,8
1.33,0
1.33,2

52,0
1.02,7

40,7
56,2

1.05,9
50,8
55,6
58,7
41,2
45,1
45,8
48,9
54,2
59,8
52,3
54,1
56,2

1.00,8
1.02,8

Navn — Klubb
Geir Rossbach, Hommelvik
Geir Fillingsnes, Hommelvik
Knut Høegh, Orkanger
Knut Wuttudal, Hommelvik
Dag Johansen, Orkanger
Morten Arntsen, Malvik
Kristin Tellevik, Malvik
Heidi Kristensen, Løkken
Karl Lorentzen, Orkanger
Hege Geving, Malvik
Anne Snilldal, Orkanger
Merete Svendsen, Malvik
Bente Frisk, Malvik
Grete Holt, Malvik
May Britt-Olsen, Løkken
Rune Sp~ts, Hommelvik
Häns Jacob Jacobsen, Malvik
Anders Strand, Malvik
Arne Brobak, Hommelvik
John Arne Karlsen, Løkken
Rune Sugustad, Løkken
Hans Ingvar Langeng, Løkken
Hanne Olstad, Mälvik
Kristin Nordstrøm, Løkken
Astrid Larsen, Orkanger
Trygve Åsgård, Orkanger
Magne •Mathisen, Hommelvik
Johan Bj ørnstad, Hommelvik
Egil Tellevik, Malvik
Olav Stavrum, Malvik

• Heidi Sneisen, Malvik
Kristin Skjølberg, Orkanger
Oddveig Opphaug, Orkanger
øyvind Olstad, Malvik
Tor Wiggen, Malvik
Håvard Johansen, Malvik
Ola Koll~ ~Aune,. Løkken
Per Albin Halsen, Orkanger
Veslemøy Nordstrøm, Løkken
Undine Solheim, Orkanger
Ann Kristin Geving, Malvik
Eirik Spets, Hommelvik
Erling Engan, Hommelvik
Rolf Erling Teigen, Hommelvik

Steinar Leirvik, Hommelvik
Tove Buaas Hansen, Malvik
Reidar Sneisen, Malvik
Ola Fillingsnes, Hommelvik
Bjørn Brobak, Hommelvik
Toril Sjømæling, Orkanger
Torunn Spets, Hommelvik
Liv Torill Eriksen, Orkanger
Per Andre Spets, Hommelvik
Oluf Geheb, Orkanger
Espen Holan, Hommelvik
Jan Lorvik, Hommelvik
Rune Monseth, Orkanger
Rune Brandslet, Hommelvik
Anne Karin Kristiansen, Hommelvik
Susann Karlsen, Løkken
Bente Skogås, Orkanger
Lene Svinsås, Løkken
Lene Brekken, Orkanger
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Klasse Nr. Navn — Klubb
100 m fri.
G 1965 1. Andre Sagmo, Malvik

2. Snorre Haukalid, Orkanger
3. Geir Fillingsnes, Hommelvik
4. Geir Rossbach, Hommelvik
5. Bard Skjølberg, Orkanger
6. Bjørn Tore Kyllo, Malvik
7. Roar Johansen, Orkanger
8. Dag Johansen, Orkanger
9’. Knut Wuttudal, Hommelvik

10. Knut Høegh, Orkanger
11. Gunnar Høyem, Løkken

J 1965 1. Kristin Tellevik, Malvik
2. Hege Geving, Malvik
3. Heidi, Kristensen, Løkken
4. Kan Lorentzen, Orkanger
5. Anne Snilidal, Orkanger

G 1964 1. Rune Spets, Hommelvik
2. Rune Sugustad, Løkken
3. Arne Brobak, Hommelvik
4. John Arne Karisen, Løkken
5. Hans Jacob Jacobsen, Målvik

3~ 1964 1. Hanne Olstad,.Malvik
2. Astrid Larsen, Orkanger
3. Wenche Barstad, Hommelvik

G 1963 1. Egil Tellevik, Malvik
2. Morten Barstad, Hommelvik
3. Olåv Stavrum, Malvik
4. Trygve Åsgård, Orkanger
5. Johan Bjørnstad, Hommélvik
6. Kurt Berg, Hommelvik

J 1963 1. Heidi Sneisen, Malvik
2. Kristin Skjølberg, Orkanger
3. Oddveig Opphaug, Orkanger

G 1962 1. Håvard Johansen, Malvik
2. Tor Wiggen, Malvik
3. øyvind Olstad, Malvik
4. Ola Koll Aune, Løkken
5. Per Albin Halsen, Orkanger

J 1962 1. Undine Solheim, Orkanger
2. Ann Kristin Geving, Malvik

G 1961 1. Eirik Spets, Hommelvik
2. Jan Erik Barstad; Hommelvik
3. Rolf Erling Teig~en, Hommelvik
4. JohnReklev, Løkken

Stafett 15 X 50 m jri
1. Hommelvik
2. Malvik . . . ..

3. Orkanger
4. Løkken

Poengsammendrag:
1. Malvik
2. Hommelvik
3. Orkanger
4. Løkken

Tid A/l Ytre Malvik Samfunnhus
I henhold til vedtektene skal

private andelseiere (B-andels.
havere) velge 5 medlemmer med
varamenn til representantskapet.

Representantene skal velges i
et eget møte, og dette blir holdt
i Samfunnshuset onsdag 26. ja
nuar. Møtet tar til kl. 19.00, med
adgang for alle som har betalt
min. 1 andel â kr. 50,-.

* * *

Styret.

Malvik Pensjonistforening
holder årsmøte 20. januar i

Samfunnshuset. Det blir vanlig
~rsmøtesaker, og videre en noe
uvanlig nyårshelsing.
Sommer i Tyrol v/Herold Mjøen.

Møtet tar til kl. 10.30.

* * *

Styret.

Malvik Sykehjem
vil gjerne takke for gaver,

blomster og gode ønsker i for
bindelse med julen.

Solveig Rosvold,
bestyrer.

* * *

Trekning
Betania Sykehjems Velfciren

ings lotteri ble trukket ved Mal
vik lensmannskontor 8: desember.

1/4 gris partert lodd nr. 13850
4 gris partert lodd nr. 13797

Fruktkurv lodd nr. :. 13089
Styret for Vel-foreningen tak

kér alle som støttèr OPP orn vårt
arbèid’ for Betanias 120 pasien
ter, og ønsker alle medlémmer og
andre interesserte et’ gödt n~itt år.

Styret.
* * *

Bladkontingenten
Vi minner våre utenbygds uten
lands-abonnenter om at kontin
genten for 1977 kr. 20,- må sen
des Malvik kommunekasse,
7550 Hommelvik, snarest.

1.24,2
1.36,1
1.38,6
1.39,9
1.42,3
1.43,6
1.43,9
1.57,4
2.04,3
2.09,6
2.19,6
1.22,0
1.39,0
1.49,3
1.58,0
2.08,5
1.19,5
1.36,1
1.43,3
1.49,3
1.53,8
1.39,1
1.48,6
1.56,5
1.25,5
1.32,0
1.33,3
1.35,7
1.36,3
1.43,9
1.43,9
1.50,6
1.57,7
1.11,7
1.14,8
1.14,8
1.20,3
1.30,5
1.28,5
1.38,3
1.04,3
1.14,3
1.16,9
1.24,0

10.50,0
11.45,4
12.17,8
14.12,8

1 244~
i 23~-

92
49

Vi ønsker våre lesere «Godt nyttdr»
* * *
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år vi blir gamle
Forts. fra side 10

Andre ganger kan det være
bagatellmessige årsaker til van
skelighetene som kan rettes pa
hvis man kontakter lege.

Omgivelsenes syn på seksuali
tet:.i eldre år v1 kunne spille en
viktig rolle for det enkelte ekte
pars samliv. Dette kommer kan
skje klarest til uttrykk på ehkeite
aldersinstitusjoner .:hvor pensjo
nærene kan være helt avhengig
av personalets holdning til disse
spørsmål.

På den annen side bør man
ikke overdrive seksualitetens be
tydning fdr et godt samliv. Hen

‘~“ givenhet mellom ekteféller kan

selvsagt også komme til uttrykk
på andre måter enn ved det sek
suelle.

Men. romantikk, kjærlighet og
inngåelse av. ekteskap m~ være

- en naturlig og selvi~nnlysende:ret_
tiehet for voksne: - mennesker
uansett alder.

* * *

Kirkekonserter i Malvik kirke
Søndag 23. januar kl. 16.30 ar

rangeres kirkekonsert i Malvik
kirke. Da får vi høre utdrag av
Händels «Messias» som hoved
verk. Hommelvik korforening
med solister deltar. Ellers frem-
føres også andre sang- og mu
sikkverker.

I midten av februar blir det
igjen en kirkekonsert i Malvik
kirke. Hovedinnsiaget ved denne
konserten blir Ludvig Nielsen’s
<Messe under kirkehvelv» for
barnekor, orkester og solister.

En henviser til kommende an
nonser i lokalavisene.

Velkommen.

* * *

K. Fosse.

gi inntil kr. 500 for blomster til
kirka. Da tenkt brukt dé gangene
ikke andre foreninger o.l. gir
blomster. Kirkeforeningen gj en-
tar sitt løfte å bidrä etter evne
til ny belysning i forbindelse med
oppussing av Hommelvik kirké,
som en er kjent med skal foretas
i år. (25~ mai er det 90 år siden
kirka bléi innvidd.)

Hjertelig takk til kasserer og
medlemmer som har gjort det
mulig at~foreningen.kan påta seg
slike oppgaver. En vil også gjerne
ha nye medlemmer i tillegg til
de 376 som betalte kontingenten
kr. 5,- i.fjor. (11. mars er det 40
år siden- foreningen -blei stifta og
har gjennom tidene gitt mange
fine og nyttige ting til~Hommel
vik kirke.) Nye kan henvende seg
til en av kassererne, Karen Au
nemo, Sigrid Engan, Hansine Fos
mo, Marie Kristiansen, Mildrid
Thoresen, Margit Larsen, Åse Nu
tudal, Gudrun Sneisen, Ellen
Skauge, Kirsti Løvseth, Karen
Hansen, Kan Aasbakk, hoved
kasserer Ragna 5. Haugen, eller
undertegnede.

Bjarne Kleivane.

* * *

50-års konfirmanter 1976
Vi hadde ei hyggelig samling

den 10. oktober, og bildet av dere
som var samla i kirka blei bruk
bart. Filmen er levert inn hos
fotograf Aasback og vil bli lig
gende der ei tid, så kopier kan
bestilles der eller ved henvend
else til meg.

Hilsen
Bjarne Kleivane.

* * 0

SLEKT SKAL FØLGE
SLEK1ERS GANG

Depte - Malvik
5/12: Terje Jørgensen

Vigde - Malvik
20 il: Per Morten Vågan og Tove

Lillian Hønstad

Begravd - Malvik
John Kristian Stav
Bjarne Andreas Skansen
Tor Saksvik

Begravd - Ilommelvik
Otto Arne Hunnestad
Otelie Løveng
Gunda Moen
Bernhard Andreas Ottesen

Hommelvik kirkeforening
På årsmøte 9/12-76 blei det

vedtatt å kjøpe 4 stoler til dåps
sakrestiet i kirka. En ville også

Døpte - Hommelvik
28/li: Hege Næss - Janne Næss
12/12: Maren Kvello - Catrine Hel

mersen - Jan Ove Hansen -

Allan Pettersen

Søndag 20. februar.
Honimelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Fosse.

Rett til forandring i prekenlisten.

24 11:
15/12:
20/12:

23/11:
9/12:

14/12:
16/i2:
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VELKOMMEN TIL KIRKE

Prekenliste
Søndag 16. januar.
— Hommelvik kirke kl. 11,00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring.

Søndag 23. januar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Det Blå Kors.

— Malvik kirke kl. 16.30:
Kirkekonsert.
Malvik sykehjem kl. 11.00:
Gudstjeneste ved kallskap. Klei
vane. Nattverd.

Søndag 30. januar.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 17.30:

Sang- og musikkandakt.

Søndag 6. februar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved kallskap. Kleivane.

Søndag 13. februar.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Det Norske
Bibelselskap.
Honimelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved kaliskap. Kleivane.
Nattverd. Ofring til Det Norske
Bibelselskap.


